
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / SEMUSA

PORTARIA Nº301/DIC/SEMUSA            Porto Velho, 28de dezembro  de 2017.

                                            O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições que lhe foram Delegadas de
acordo  com  o  Decreto  nº  2.185/2016  de  25/08/2017,  tendo  em  vista  o  que  consta  no
processo nº. 08.00505-00/2017.

               R E S O L V E:
  

                                                     Arbitrar e Conceder 3 e ½  (três diárias e meia), aos servidores
abaixo relacionados que se deslocaram  com  objetivo de realizarem serviços de entrega e
conferência  de  medicamentos    nas  Unidades  de  Saúde localizadas  ao  longo  do  Baixo
Madeira, de São Miguel a Demarcação ,  no período de 26/12 a 29/12/2017,  Transporte
Fluvial.

NOME Cargo/ Função Quant. V.  Unit. V. Total

Gelson Neves de Melo
Marinheiro Auxiliar

Fluvial 3,5 75,02 262,57

Francisco Marcelino da Rocha
Auxiliar de Serviços

Gerais 3,5 75,02 262,57

Cristeleudo Pereira de Souza
Assistente

Administrativo 3,5 75,02 262,57

Anilson Nascimento Santos
Assistente

Administrativo 3,5 75,02 262,57

                           _____________________________________
ORLANDO JOSÉ DE SOUZA RAMIRES

Secretário Municipal de Saúde


